Super Magnificat.

87

humiles. **G**loria crucis et exaltatio simul cu exultatio tanto verior est solidior atque iocundior. quanto min hz de creaturaz vanitate. **G**loria crucis sit in perficitate sacramento. et alius mysteriis de oleo simul et balsamo. quinq; de oleo solo sed sacrato. ut q; considerat penam in cruce. sole tur ex intima spissitatem yncioe. **G**loria crucis facit insignem christianum. dum oleo leticie limit ipm ex nomine. Est enim Christus per interpretationem yncius. Reges autem sacerdotes prophete et pugiles inunguntur primo more. **G**loria crucis. non obstante retinet et predicitur. si non ad crucis ignominiam. passionem. et tolerantiam animus preparatur. Non enim natura patitur. ut duae fines principales et ultimi simul intendantur presentem et trahant. Quid autem rane glie quod auaricie. quod libidini. plusq; ipsa crux regit aduersum. **S**unt qui sub nomine christianitatis. arbitratur se magnificare dominum. qui crucifixus in se rursus filium dei. et habet ostentum. qui gusta uerum ybum dei bonum et virtutes fusi seculi. sed per apostolice superbiae plapsi sunt. quod impossibile per difficile dicit aplius est rursus renouari. ad prius certe sui hic renouatio baptismalis. quia potest iterari non posse. **G**lorie frater humilius in exaltatione sua per crucem. mores insuper secundum nomine christiani. vitamque proponeat. **H**ec prima sit ultima sit tota laus tua. O alia deuota. dic simili et perficere christiana sum. **H**ic enim magnificas dominum. ac cipe rursus. **E**xaltatio crucis Christi tota mysteriis plena resulget. Est in ea longitudo. latitudo. sublimitas et profundus. longitudo eternitatis. latitudo charitatis. sublimitas maiestatis. Profundus sapientie indicatur. **H**ec crucis excelsa simul et humilis. medium cui sursum dorsum dextrorum et sinistrorum circumgreditur in hoc medio. Ihsus totus effluens et affluens misericordie scriberet. Unde si eidez fidem affixeris tui. radiabit sursum amor. dextrorum spes sinistrorum timor. et deorsum dolor. quod sunt ait quatuor principales affectiones. secundum quod bene coepatas et ordiatas est ovis armoria spiritus alias. Exerceat te super his. traditio de cantis. **C**onuersus ad crucem pie missis. oculis lacrimosis. inspiceas extemum in hoc ligno scutissimum corpore ihu sicut tympanum vel citharam. unde per pulit voces suas in symphonia divinis auribus gratissimas. pro inimicis prius. ad latronem secundum. fuit ad mites tertiam. Ad disciplinam quartam. ad prece quam. per se ipso

serita per presumatorem redemptoris septima. per suo transitus octaua. Ita factus obediens proximo usq; ad mortem dedit fideliis suis prefectum humiliis obediencie nec non pietatis documentum. Est autem humilius per obedienciam exultans. Triplex est in gaudiis que sub arbore crucis exercet humilius puerilis. sacramentalis. supernaturalis. secundum tres statim incipientes proficiuntur prefectorum suorum rex ipse dauid dare psalmum iocundum cum cithara. **E**st autem cithara puerilis que vertitur in lucu in psalterium solatum. Tradit expulsor unde cithara puerilis cum danield adhuc pastor et psallens coram saul expellebat ab eo spiritum domini malum. pretendisse signum crucis. **J**ubel apostoli perpetua aia peccatris sumere citharam et bene canere. **L**ant iste puto lamentatoris est puerilis de quod psalmista. **L**ostitebor tibi in cithara domini meus. **O**ta demum resonat psalterio iocundo iterne leticie. ita sub alio typico resonat philomene modulatur suspensus. Ita spiritus noster vexatus ab angelo domini malo. melius bene. Ita (si de poeticis aliqd misceri placet) **O**rpheus furias mitigat infernales. id. furiosas suas passiones quod quidem potentes nimis deponunt de sede cordis et humilius exaltatur affectiones pie mentis. **C**operebat ad citharam modos pythagoras motus suos. Et ad excitatorum psychici spiritus psaltes adhibuit eliseum. **N**ec de crucis auxilio. sed demonis impulsus gnales mundi dicta sunt. simul et angelorum presidio. **C**eterorumque periculorum particularium ait aduersio. plus horum retratur et viratur. plus insuper liberator imploratur. gratior denique fit misericordia liberantis. expediens iudicium. particularibus mouendis intendere. nisi tamen aliter censueris frater. **D**iscipli*s* Imo vere cupidus et attenus sicut hacten auscultabo. quibus petiveris a me verbuz. **O**rigi Sit impulsus angelicus virtus olei. sapienter et benigne. quatenus humilius exaltetur. At vero depositus iste de sede diabolus. deorsum fluens. satanas. saragittus boies deponere violenter fraudulentem. et maligne. Violentia cernitur in obsessis. **F**rans vero dum spiritu bona. salubris et virtuosi resiliunt. quod moralis phus dolose impellit. **P**aucos accipere modos ex innumeris. et ut sit aliquis ordo in non habentibus ordinem. sed per se ipsum babylonica. dicenda. per queraria seu per tetrades partiemur. **D**einde statutus quinq; superbiam patente. sed ut in deinceps sub inuolucro ficte humiliatis precipitet. **N**atura est qui se nequiter humiliat. Et. **L**et. **D**eq. 2.